[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области

 от ​​«19» 04. 2013г.                                                                                          № 143
Об утверждении Порядка предоставления

дополнительных субсидий гражданам,
у которых рост совокупного фактического

размера платы за коммунальные услуги
в 2013 году составил  более чем шесть
процентов

       В исполнение постановления администрации муниципального образования Павловское  сельское поселение от 19.04.2013 № 142  «О предоставлении дополнительных субсидий гражданам, у которых рост платы за коммунальные услуги в 2013 году превысит  более чем шесть процентов  в среднегодовом исчислении  по сравнению с уровнем коммунальных платежей  за декабрь 2012 года», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Павловское  сельское поселение,    постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления дополнительных субсидий  гражданам, у которых рост фактического размера платы за коммунальные услуги в 2013 году превышает более чем шесть процентов в среднегодовом исчислении по сравнению с уровнем  коммунальных платежей  за декабрь 2012 года  (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловское сельское поселение.
 3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Павловское  сельское поселение.

И.о.главы муниципального образования

Павловское  сельское поселение                                                                                 Н.В.Дашин